ginal, Supplém. du Trésor des chartes, J. 879, n. 6.

' Portée à tort par dom Vaissete à l'année 1027.

° Archives de l'abbaye de Saint-Geniès.
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alode suprascrîpto, sic dono atque trado,

fain ego quani filii niei, Domino nostro

Jesu Christo , & ciim iiiia seniodiata

de vinea quae est ad Ricilio, &c. In tali

vero ratione atque stabilitate, ut cunctis

diebus vitae hujus saeculi habitatio sit

sanctimonialiuin atque devotarum feniina-

rum ; sub regulari vita degentes, sine ulla

blandicione atque admiratione habeant,

teneant, & possideant tam praesentes quam
adventurae, sed tantum abbatissa de Sancto

Genesio monasterio & dévote, quae ipso al-

tario famulaverint, tam praesentibus quam
fuluris, teneant & possideant per omnia
saecula. Et si ipso monasterio suprascrîpto

ullus homo aut ulla foemina disrumpent,

per quem stare non posset ipsa ecclesia

suprascripta cum omnia superius scripta,

fiât liber de eis potestate, & illas devotae

quae ibi voluerint manere, teneant & pos-

sideant sine blandimentum de ullumque

hominem, & Rostagnus & unus de filiis

suis, aut unus de posteris suis, cujus Gala-

zanicus erit hereditas, teneant ad praevi-

dendum sive defendendum, pro remedium

animae suae, &c. Haec actio atque scriptio

exarata atque tradita est anno Incarnatio-

nis Domini m xxvil, indictione xi, tertio

idus martii, anno xxx régnante Roberto

rege '. Sig. Rostagno & filii mei supra-

scripti, qui hanc carta elemosynaria scri-

bere fecimus & firmavimus, & testes fir-

mare rogavimus. Sig. Froterius, episcopus

Nemausensis. Sig. Bernardus.Sig. Ricardus.

S. Guiraldus. Warinus. S. Bonafuisset.

189. — CLXII

Donation de Pierre de Carcassonne

,

évèque de Girone , à Vabbaye de

Montolieu^.

IN
Christi nomine. Firmissimis scriptura-

rum edocemus institutionibus, ut quis-

quis de rébus propriis agere, vel facere,

' Portée à tort par dom Vaissete à l'année 1027.

' Archives de l'abbaye de Montolieu. [Aujour-

d'hui, Latin 5485 , n. 4 ; original.] Copie dans la

collection Doat^ à la Ih'nlioth. nat., v. 69, f" 88.

vel donare aut vindere voluerit, liberam

in omnibus obtineat potestatem ; illut in-

violabili permanente, quod Legis Romane
primum capitulum aput librum tercium sa-

luberrime intonat ita : Cum' inter aementem

atque vendentem sive donantem fuerit definita

ratio, hoc tantumodo requirendum est, si nihïl

fraudis, vel violentie aegit ille, qui comparas-

set aut donasset vel vendidisset probatur; &
si voluerit revocare qui vendidit vel donavit,